
函嶺白百合学園小学校 『ありがとうの日』ご案内 

函嶺白百合学園小学校 

校 長  広瀬 節枝 

 1949 年の開校以来 76 年の歴史を刻んできた函嶺白百合学園小学校が、2026 年 3 月末をもって幕を閉じ

ることになりました。これまで函嶺白百合学園小学校とその児童達を支えてくださったマスール方、卒業

生の皆様、教職員の皆様には心から感謝申し上げます。 

 この度、76 年間の感謝を込めて『ありがとうの日』を開催することとなりました。お忙しい中とは存じ

ますが、万障お繰り合わせのうえ、ご臨席を賜りますようご案内申し上げます。 

記 

１．開 催 日    2026 年 3 月 20 日（金） 春分の日 

２．場   所    函嶺白百合学園  講堂・アンジェル棟（小学校校舎） 

３．時   間    受  付   １２：３０～   於） 講堂入口 

           感謝ミサ   １３：３０～１４：３０ 

           式  典   １４：３０～１５：００ 

           懇 親 会   １５：００～１６：３０ 

４．駐 車 場    世界救世教 東方之光 第５・６駐車場 

 ＊満車の場合は、近隣のコインパーキングにおとめください 

 ＊駐車場における盗難、事故等の責任は、学校・東方之光では 

一切負いかねますのでご了承ください 

【東方之光駐車場案内】 

 

 

 

 

東方の光 第５・６駐車場 



 

５．申し込み    座席の準備がございますので、下記のいずれかの方法でお申し込みください 

                      ※申し込み締め切り日・・・2026 年 2 月 27 日（金） 

①電話での申し込み   平日（月～金） 9：00～16:00  ℡ 0460-87-6611 

           ②FAX での申し込み   Fax 0460-82-5747 

               ＊①・②いずれも 氏名・旧姓・小学校卒業年度・6 年時担任名・ 

                ご聖体拝領希望の有無・来校交通手段・メールアドレス・ 

緊急連絡先電話番号 をお知らせください 

           ③Google Forms からの申し込み   

＊下記アドレスまたは QR コードからアクセスしていただき 

必要事項にお答えください 

URL：https://docs.google.com/forms/d/1pqCo1sJMywA5nxThxSMVRo0Kktq4-rhjx1MRpmq6UQw/edit 

 

                 

 

    【函嶺白百合学園小学校 インスタグラム】      【参加申し込み】 

 

６．その他    ・お知り合いの卒業生へ『ありがとうの日』の周知をよろしくお願いいたします。 

・変更などがあった場合は、Instagram（kanrei_elementary_school）,  

小学校ホームページでお知らせいたします。 

以上 

 

https://docs.google.com/forms/d/1pqCo1sJMywA5nxThxSMVRo0Kktq4-rhjx1MRpmq6UQw/edit

